
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Sexta-feira •  11 de junho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 919

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021) ................................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................ 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 354/2021) ........................................................................... 3
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 355/2021) ........................................................................... 4



Sexta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 919

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2021
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados e a população em geral o Aviso de Cancelamento de Licitação na
modalidade Pregão Eletrônico n° 006/2021, Processo Administrativo nº 154/2021, Tipo: MENOR PREÇO POR
ITEM, Objeto: Aquisição de materiais permanentes e de consumo, para atender as necessidades das Secretarias
do Município de Xique-Xique - BA, visando à manutenção de suas atividades. A sessão que aconteceria às
09h00min (nove horas) (horário de Brasília) do dia 22 de junho de 2021, realizada na forma eletrônica, por meio
de sessão pública realizada pela rede mundial de computadores internet, no ambiente do p98 no sítio
http://www.licitacoes-e.com.br. Justificativa: Considerando a necessidade de mudança no quantitativo dos itens
do referido pregão, a administração no uso de suas atribuições legais decidiu cancelar o referido processo em
razão de interesse público. Desde já informo será divulgado novo edital com planejamento adequando. Maiores
informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08h00min. às 12h00min e e-mail:
licitacaoxiquexique@gmail.com.

Xique-Xique-BA, 11 de junho de 2021.

OBERDAN ALVES DA COSTA
Pregoeiro Oficial



Sexta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 919

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
BOLETIM INFORMATIVO (Nº 354/2021)

boletim ,

COIOI'IªVIfUS
xm: U'E-XílQª-LJE — E. MHA

 

E'iê 09 de junho de 2021 (D 18h00 Nº 354

 

PESSOAS, VACINADAS ('Iª DOSE) 11710

PESSOAS VACINADAS (Zª DOSE) 4064

6

05

           

EM MONITORAMENTO 48

INTERNADOS

EM USO DE OXIGENID 05

REGULAÇÃO REALIZADA O

rrrrrrrr

CENTRALDEATENDIMENTO & XI EXI “E

's. 74 99801-4551 A&E]; ººº



Sexta-feira
1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 919

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (Nº 355/2021)

boletim ,

COIOI'IªVIfUS
xm: U'E-XílQª-LJE — E. MHA

 

553 10 deiunhode2021 (D 18h00 Nº 355

 

PESSOAS, VACINADAS ('Iª DOSE) 11710

PESSOAS VACINADAS (Zª DOSE) 4064

9

6

4

5

       

  

    

EM MONITORAMENTO 4

6

INTERNADOS 0

EM USO DE OXIGÉNID 05

 

REGULAÇÃO REALIZADA O

 

rrrrrrrr

CENTRALDEATENDIMENTO & XI EXI “E

's. 74 99801-4551 A&E]; ººº

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CANCELAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	ATOS OFICIAIS
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 354/2021)
	BOLETIM INFORMATIVO (Nº 355/2021)



		2021-06-11T04:27:12-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




